ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЯСНЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	31  июля 2015 года

	        №   78/341-2

	г.Ясный

Об утверждении графика дежурств членов территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса в период проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Ясненский городской округ первого созыва

 на август месяц 2015 года

В соответствии со статьями 57 и 63   Закона Оренбургской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области» от 05.11.2009г. №3209/719-IV-ОЗ, постановлением избирательной комиссии Оренбургской области от 19 июня 2015 года №143/1089-5 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам Избирательной комиссии Оренбургской области, территориальных избирательных комиссий, участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, работникам аппарата Избирательной комиссии Оренбургской  области, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях, в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов вновь образованных муниципальных образований Оренбургской области»,

территориальная избирательная комиссия   решила:

1. Утвердить график дежурств  членов территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Ясненский городской округ первого созыва на август месяц 2015 года.

2. Определить, что дежурства осуществляются в помещении территориальной избирательной комиссии по адресу: г.Ясный, ул.Ленина, 17 каб.306, тел.2-69-00.

3. Установить, что при утверждении сведений учёта рабочего времени председателю территориальной избирательной комиссии Ясненского района Николаевой О.П. руководствоваться настоящим решением
Председатель территориальной

избирательной комиссии

О.П.Николаева
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Н.И.Сесёлкина